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GİRİŞ 

Amaç 

Teknolojinin hızla gelişmesiyle birlikte her okulun e-güvenlik politikasının olması 

kaçınılmaz olmuştur. Birey ve teknoloji, günümüz dünyasında çoğu kez ayrılamaz bir 

konumdadır. İnternet ve mobil cihazların kullanımı artarken, güvenli kullanımıyla da ile ilgili 

riskler çoğalmıştır. Güvenli bir ortam sağlamak için, risklerin çeşitlerini ve sıklığını ve bunları 

azaltmak veya daha da iyisi ortadan kaldırmak için çözümleri anlamamız gerekir. Gençler 

çevrimiçi ortamda karşılaşılan riskler konusunda daha genç kullanıcılar için daha güvenli bir 

internet yaratmanın yolları ile ilgili önemli miktarda araştırma yapılmıştır. 

Okulumuz Öğretmeni Aylin ÇETİNEL E-twinning mesleki gelişi portalından 

çevrimiçi mesleki gelişim etkinliklerine katılmış ve okulumuza “e-safety label” etiketini 

kazandırmıştır. Ayrıca öğretmenimiz e-güvenlik sertifikasına da kazanmıştır. 

Bizler de Dört Eylül Fehmi Mehmet Şükriye Ortaokulu olarak hem güvenli internet ve 

bilişim teknolojileri araçlarını kullanımı ile ilgili araştırmaların sonuçları hem de Milli Eğitim 

Bakanlığı Bilgi Ve Sistem Güvenliği Yönergesi doğrultusunda olarak e-güvenlik politikamızı 

belirledik.  

e-GÜVENLİK POLİTİKAMIZ ve SORUMLULUKLARIMIZ 

e-Güvenlik Politikası 

 Dört Eylül Fehmi Mehmet Şükriye Erensoy Ortaokulu olarak e-güvenlik politikamız 

öğrencilerimizin, velilerimizin ve öğretmenlerimizin kısacası tüm paydaşlarımızın internet ve 

bilişim teknolojileri araçları kullanımında etkin olmalarının yanında güvenli kullanımlarına 

olanak sağlamaktır.  

Okulumuz bilgisayarlar, etkileşimli tahtalar, tabletler ve cep telefonları gibi bilişim 

teknolojileri araçlarını kullanırken, dijital dünyadaki çocukların ve yetişkinlerin fiziki ve 

ruhsal olarak korunması gerektiğine inanır ve bu doğrultuda gerekli çalışmalar yapmayı 

taahhüt eder. 



Okulumuz, eğitim standartlarını yükseltmek, başarıyı teşvik etmek, personelin mesleki 

çalışmalarını desteklemek ve yönetim işlevlerini geliştirmek için yüksek hızlı internet erişimi 

ve nitelikli bilişim teknolojileri araçlarını sunma yükümlülüğüne sahiptir. 

Okulumuz, tüm öğrencilerimiz ve personelimizin sanal ortamlarda potansiyel 

zararlardan korunmasını sağlamakla sorumludur. 

Amaç 

Dört Eylül Fehmi Mehmet Şükriye Erensoy Ortaokulu, e-güvenlik çalışmaları ile 

internet, etkileşimli tahta, bilgisayar, dizüstü bilgisayar ve cep telefonlarını kullanırken; 

öğrencilerin, velilerin ve öğretmenlerin korunmasını amaç edinmiştir. İnternetin ve 

teknolojinin yaşamın önemli bir parçası olması sebebiyle, herkes, riskleri yönetme ve strateji 

geliştirme yöntemlerinin öğrenilmesi konusunda bilinçlendirilmelidir. Politikamız, 

yöneticiler, öğretmenler, veliler, tüm personel ve öğrenciler için hazırlanmış olup, internet 

erişimi ve bilgi iletişim cihazlarının kullanımı için geçerlidir. 

Sorumluluklar 

 E-güvenlik politikalarının gelişmesine katkıda bulunmak. 

 Olumlu öğrenme aşamasında mesleki gelişim için sorumluluk almak. 

 Okulu ve içerisindekileri korumak için e-güvenlik konusunda sorumluluk almak. 

 Teknolojiyi güvenli ve sorumlu kullanmak. 

 Zarar görülmesi durumunda tehlikeyi gözlemleyip ilgili birimlere iletmek. 

Okul Web Sitesi 

Dört Eylül Fehmi Mehmet Şükriye Erensoy Ortaokulu olarak web sitemizde 

okulumuzun adres, telefon, fax ve e-posta adres bilgileri bulunmaktadır. Sitemizde yayınlanan 

tüm içerikler okul yayın komisyonu ve okul müdürümüzün onayından geçtikten sonra 

sorumlu Fatih Projesi Bilişim Teknolojileri Rehber Öğretmeni tarafından yayımlanmaktadır.  

Görüntü Ve Videoların Paylaşımı 

Paylaşılan tüm fotoğraf ve videolar okul politikasına uygun şekilde okul idaresinin izni ve 

onayı ile paylaşılmaktadır. Öğrenci içerikli tüm paylaşımlarda velilerin izinleri alınmaktadır. 

Veli izni yanında öğrencinin de izni olmadan fotoğrafı çekilip kullanılmamaktadır. 

İnternetin Ve Bilişim Cihazlarının Güvenli Kullanımı 

 İnternet; bilgiye ulaşmakta en önemli araçlardan biri haline gelmişken, bunu okuldaki 

öğretim programları ile ilişkilendirerek doğru bilgiye en güvenli şekilde öğrencilerimizi ve 

öğretmenlerimizi buluşturabiliyoruz. Tüm okulumuza ait bilişim cihazlarımızı kullanım 

politikamıza uygun şekilde, gerekli filtrelemeleri yaparak güvenli hale getirmiş durumdayız. 

Tüm çalışanlarımız, velilerimiz ve öğrencilerimiz etkili ve verimli çevrimiçi materyallerin 

kullanımı konusunda bilgilendirilmiştir. 

E-güvenlik ve siber zorbalık konuları Bilişim Teknolojileri ve Yazılım dersimizin 

yıllık planlarına dâhil edilmiş olup, bu konularda yıl içinde öğrencilere bilgi aktarımı devam 

etmektedir. 

 



Cep Telefonları Ve Kişisel Cihazların Kullanımı 

 Okul saatleri içinde öğrencilerimizin kişisel cep telefonu kullanımı yasaktır. 

Gündüz cep telefonlarını müdür yardımcısına teslim eden öğrenciler akşam 

çıkış saatinde telefonlarını geri teslim alırlar.  

 Cep telefonunu yönetime teslim etmeyen ve cep telefonu ile okul içerisinde 

video yada fotoğraf çeken öğrencilere yasaların ve İlköğretim Kurumları 

Yönetmeliğinin Ödül ve Disiplin maddeleri gereği işlem yapılmaktadır. 

 Her türlü kişisel cihazların sorumluluğu kişinin kendisine aittir. Okulumuz bu 

tür cihazların kullanımından doğacak olumsuz sağlık ve yasal sorumlulukları 

kabul etmez. 

 Okulumuz kişisel cep telefonlarının ve bilişim cihazlarının kayıp, çalınma ve 

hasardan korunması için gerekli tüm önlemleri alır fakat sorumluluk kişiye 

aittir. 

 Okulumuz öğrencileri, velilerini aramaları gerektiği durumlarda okula ait olan 

telefonları bir okul idarecisi gözetiminde kullanabilirler. 

 Öğrencilerimiz eğitim amaçlı kişisel cihazlarını kullanmak için okul 

yönetiminden izin almalıdır. 

 Velilerimiz okul saatleri içerisinde öğrencileriyle görüşme yapmamaları 

gerektiği konusunda bilgilendirilirler. Eğer zorunlu haller var ise okul 

yönetiminden izin alarak görüşme yapmaları sağlanır. 

 Çalışanlar (öğretmen, idareci, personel vb) kişisel cep telefonlarını ders 

saatlerinde sessize alarak ya da kapatarak görevlerine devam etmelidir. 

Çalışanlar (öğretmen, idareci, personel vb) okul politikasına aykırı 

davranışlarda bulunursa disiplin işlemleri başlatılır. 

 Kurum çalışanları (öğretmen, idareci, personel vb) ve öğrenciler sosyal medya 

ya da sohbet programları üzerinden öğrenci ya da kurum çalışanlarından 

gelecek olan ya da kendilerinin gönderecekleri her türlü içerik ve 

mesajlaşmanın hukuki sorumluluğunu taşımaktadır, uygunsuz olabilecek her 

türlü içerik ve mesajlaşma ivedilikle okul yönetimi ile paylaşılır. Böyle bir 

duruma mahal vermemek için gereken önlemler alınır. 

E-Güvenlik Eğitimi 

Öğrenciler için e-güvenlik müfredatı ilgili derslerin yıllık planlarına eklenerek 

öğrenciler bu konularda bilgilendirilir.Tüm kullanıcıların internet kullanımları bilgi işlem 

birimi tarafından takip edilmektedir. Bu bilgi tüm kullanıcılara iletilmiştir. Öğrencilerimizin 

ihtiyaçları doğrultusunda çevrimiçi güvenliği geliştirmek için rehberlik öğretmenleri akran 

eğitimi uygulamaktadır. 

Çevrimiçi Olaylar Ve Koruma 

Okulumuzun tüm paydaşları çevrimiçi riskler konusunda bilgilendirilecektir. Eğitimler 

yapılıp içerikler açıklanacaktır. Okulumuzda yasadışı içerik, güvenlik ihlali, siber zorbalık, 

cinsel içerikli mesajlaşma, çocuk istismarı, kişisel bilgi güvenliği gibi konularda bilgilendirme 

çalışmaları yapılmaktadır. Okulumuzda internet, bilgi teknolojileri ve ekipmanlarının yanlış 

kullanımı ile ilgili tüm şikâyetler okul müdürlüğüne bildirilecektir. Okulumuzun tüm üyeleri 

gizlilik ve güvenlik endişelerini ortadan kaldırmak için resmi okul kurallarına uygun şekilde 



davranmaları hususunda bilgilendirilir. Yaşanan olumsuzluklarda okul idaresi gerekli 

işlemleri yapmakla sorumludur. Sorunların çözümünde çalışanlar (öğretmen, idareci, personel 

vb), veliler ve öğrenciler okul ile birlikte hareket etmelidir. 


